barro de borracha, pára-choque móvel e instalação elétrica conforme normas 

do CONTRAN, com protetores laterais em Duralumínio, Faixas Refletivas 

nos locais exigidos por lei e Caixas de Ferramentas em plástico. 

Pintura – Na cor alumínio natural, sem letreiros; 

VALOR UNITÁRIO: R$43.000,00 (Quarenta e Três Mil e Reais) 

VALOR TOTAL: R$43.000,00 (Quarenta e Três Mil Reais) 

IMPOSTOS INCLUSOS: ICMS 21% E IPI 0%  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: RECURSOS PRÓPRIOS, FINAME, FNE, CDC 

LOCAL DE ENTREGA:  BALDESSAR IMPLEMENTOS TERESINA-PI 

PRAZO DE ENTREGA: JUNHO.23 

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 dias 

DADOS DO FABRICANTE: 
  RANDON MESSIAS IMPLEMENTOS PARA TRANSP EIRELI

[...]

com abertura total de 270 graus com dispositivo de travamento, vedadas com borracha esponjosa; 

Acessórios: Protetores laterais conforme resolução 323/09 do Contran, caixa de ferramentas 
plástica, faixas refletivas, apara-barro (lameiros), cadastro VIN gratuito para veículos novos. 

Quantidade: 01 unidade 

Valor unitário: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais) 

Valor Total: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais) 

Código Finame: 1061097 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

Cond. de pagamento: À vista  

Previsão de entrega: Em 20 dias úteis da chegada do chassi em nossas instalações 

Impostos: ICMS 21% incluso  

Dados Bancários: Banco Brasil, Ag. 3434-7, C/c:

[...]

CONFORME RESOLUÇÃO DO CONTRAN 323/2009. FAIXAS 
REFLEXIVAS 3M PARA AS LATERAIS CONFORME EXIGENCIAS DO 
DENATRAN. CADASTRO DO IMPLEMENTO NA BASE DE DADOS 
DO DETRAN (BIM) PARA 1º EMPLACAMENTO. 

TOTAL  R$43.000,00 

Importa a presente proposta em R$ 43.000,00 (QUARENTA E TRÊS MIL REAIS) 

OBS: ESTA INCLUSO NO VALOR O SERVIÇO DE REMOÇÃO DE UMA BASE PARA TRANSPORTE DE 
CONTAINER EXISTENTE NO CAMINHÃO. 

Condições Gerais: 

Condições de Pagamento 
Código Finame 

AVISTA  
3576204 classificação fiscal 8707.9090 

Prazo de Entrega A COMBINAR